（別紙様式4）

　　　　　年　　　月　　　日

岐阜県知事　様

登録番号

住所

氏名

１．変更する内容

下記のとおり、「ぎふ婚活サポーター」の登録事項に変更がありましたので報告します。

☑ 変 更 事 項 変　　　更　　　前 変　　　更　　　後

氏　　　　名

住　　　　所

電　話　番　号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

メールアドレス

可能な活動内容

活動可能なエリア

注 変更事項欄にチェックし、変更があった項目のみ記入してください。

２．辞退届

下記のとおり、「ぎふ婚活サポーター」を辞退します。

辞退年月日

辞退の理由

ぎふ婚活サポーター　変更 ・ 辞退届

　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日